КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН

СЕМЕННИКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

31.12.2013 г.

          с. Семенниково

  №  45-97 Р
О внесении изменений и дополнений в решение

совета депутатов №36-72Р от 14.01.2013г.

«Об утверждении перечня расценок платных

услуг, оказываемых муниципальным бюджетным

учреждением культуры «Дом культуры» администрации

Семенниковского сельсовета»

На основании статьи 24 Устава Семенниковского сельсовета, сельский Совет депутатов решил:

Внести в приложение к решению Семенниковского сельского совета депутатов №36-72Р от 14.01.2013г. «Об утверждении перечня расценок платных услуг, оказываемых муниципальным бюджетным учреждением культуры «Дом культуры» администрации Семенниковского сельсовета» дополнения следующего содержания:

1) в пункте 1  графу  «наименование услуг» дополнить словами «ночная новогодняя дискотека»;
2) в пункте 1  графу «оплата (руб.)» дополнить цифрами «50,00».

3)  Контроль за исполнением настоящего решения  возложить на председателя постоянной комиссии по экономической политике, финансам и бюджету  Бушманова В.М.
4)  Решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования) и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.01.2014г.

Глава   сельсовета

        А.П. Маликов
5) Контроль за исполени